Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

OSV-Nr.

Kinder U8 weibl

1 14
2 1
3 6
4 9
5 12
6 3
7 13
8 10
9
10
11 17
12 8
13 16
14 11
15 15
16 2

611000533
611000561
404500654
402400561
404500656
404500053
404500647
404500648
402400563
400900437
404500645
400900432
404500644
404500651
400900439
400900441

Kinder U8 mannl

1 23
2 34
3 30
4 21
5 31
6 25
7 122
8 35
9 37
10 33
11 26
12 22
13 36
14 28
15 29

400900417
404500642
402400562
404500646
400900423
611000589

404500641
404500652
402400567
402400572
402400579
404500661
402400585
404500655

Kinder U9 weibl

1 39
2 45
3 44
4 40
5 42

400900405
400900420
402400568
400900433
402400583

Samstag, 12. Janner 2013, 15:24

Gen.Nr.: 4AL155

Name JG

ACHLEITNER Paula 2005
PUHRINGER Viktoria 2006
HIRSCHBICHLER Maria 2006
DURNBERGER Sabrina 2005
LEITINGER Louisa 2005
WINKLER Anna 2005
LOHFEYER Katharina 2005
VITZTHUM Magdalena 2005
HOCHLEITNER Theresa 2005
LEITINGER Lea 2006
LEITINGER Kathrin 2005
PFANNHAUSER Leonie 2006
LEITINGER Marie 2005
BRUGGER Sarah 2005
SEYWALD Sarah 2006
SCHMUCK Hannah 2006
HAIDER Matthias 2005
FERNSEBNER Simon 2006
FLATSCHER Luca 2005
SCHMUCK Vinzent 2005
FERNSEBNER Simon 2005
FOIDL Luca 2005
BRANDTNER Christoph 2006
STOCKL Jonas 2005
SCHMIDT Alexander 2005
PETER Kilian 2005
DURNBERGER Simon 2005
STOCKKLAUSER Marcel 2005
STOCKKLAUSER Michael 2006
STAINER Jakob 2006
FLATSCHER Fabian 2006
FERNSEBNER Anna Lena 2004
LEITINGER Anita 2004
PFANNHAUSER Johanna 2004
FROHLING Amelie 2004
LOHFEYER Julia 2004

Vereinsname

SC Waidring

SC Waidring

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Waidring

SC Waidring

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen Kindercup 2013

Lofer

Lofer - Loderbichl, 12.01.2013

Ges.Zeit

34,82
37,13
40,33
40,69
42,17
42,64
43,05
43,54
43,75
44,24
45,91
46,57
46,61
51,52
57,93
1:53,66

32,11
34,33
34,35
35,11
35,63
38,01
38,24
38,96
40,51
40,71
41,62
43,59
43,85
52,49
1:21,37

34,62
37,28
38,42
47,83
49,72

Diff.

0,00
2,31
551
5,87
7,35
7,82
8,23
8,72
8,93
9,42
11,09
11,75
11,79
16,70
23,11
1:18,84

0,00
2,22
2,24
3,00
3,52
5,90
6,13
6,85
8,40
8,60
9,51
11,48
11,74
20,38
49,26

0,00
2,66
3,80
13,21
15,10
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

OSV-Nr.

Kinder U9 mannl

1 47
2 49
3 48
4 46

400900410
402400571
402400565
400900421

Kinder U10 weibl

52
53
51
54
56
55
57

~N O Ol A W DN B

404500623
611000550
611000587
400900419
402400535
402400558
611000588

Kinder U10 méannl

1 59
2 72
3 69
4 62
5 68
6 58
7 63
8 60
9 73
10 71
11 70
12 64
13 61
14 66

402406048
404500598
611000554
400900400
611000485
611000559
400900404
400900416
404500621
402400546
404500624
400900406
404500631
402400552

Samstag, 12. Janner 2013, 15:24

Gen.Nr.: 4AL155

Name

FERNSEBNER Sebastian
LOHFEYER Felix
LAIMER Tobias
PFANNHAUSER Markus

HIRSCHBICHLER Lena
VITZTHUM Lisa
FEYERABEND Anna
SCHMUCK Nina Sophie
HERBST Ella
WIELAND Marie
SCHWAIGER Johanna

WIMMER Christoph
SCHMUCK Lorenz
ZELGER Hannes
VUTHI Arjanit

EDER Mathias
ENDSTRASSER Felix
VOLGGER Simon
HAIDER Niklas
FRIEDL Hannes
EBSER Roland
WINKLER Sebastian
MILLINGER Josef
FLATSCHER David
HOCHLEITNER Richard

JG

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer
SK Lofer
SK St. Martin/Lofer

SC Unken

SC Waidring

SC Waidring

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SC Waidring

SK Lofer

SC Unken

SC Waidring

SK St. Martin/Lofer
SC Waidring

SC Waidring

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen Kindercup 2013

Lofer

Lofer - Loderbichl, 12.01.2013

Ges.Zeit

35,10
35,23
35,42
37,34

31,74
32,70
33,92
35,76
37,04
40,41
59,46

30,03
30,87
30,92
31,19
32,32
32,34
32,35
32,43
32,70
33,03
33,87
36,48
37,74
39,48

Diff.

0,00
0,13
0,32
2,24

0,00
0,96
2,18
4,02
5,30
8,67
27,72

0,00
0,84
0,89
1,16
2,29
2,31
2,32
2,40
2,67
3,00
3,84
6,45
7,71
9,45
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

OSV-Nr.

Kinder U11 weibl

[EEN

81
78
77
83
88
82
76
79
74
75
85
86
87

© 0 N o o b w D

e ol
w N P o

Kinder Ul11

93
98
89
94
92
102
103
91
90
101
95

© 00 N o O b W DN -

= e
= o

402400524
404500586
404500603
611000582
611000583
400900388
402400533
404500634
404500625
402400543
400900389
400900412
400900407

mannl

611000558
400900374
402400529
404500607
611000553
400900393
400900418
404500613
404500632
402400537
402400541

Kinder U12 weibl

107
106
104
108
110
109
111
112
113

© 00 N O O & W N -

404500581
404500606
402400518
400900401
611000586
402400527
402400520
400900392
611000555

Samstag, 12. Janner 2013, 15:24

Gen.Nr.: 4AL155

Name

FLATSCHER Elena
HAGN Lena
FLATSCHER Karin
LECHNER Laura
PERZL Elena
MILLINGER Monika
STAINER Marie
LINHUBER Sofia
LEITINGER Elisabeth
ASPETZBERGER Lena
FERNSEBNER Viktoria
SCHMUCK Lisa
DURNBERGER Simone

ENDSTRASSER Hannes
PFANNHAUSER Martin
SCHELLEVIS Reinout
FERNSEBNER Marc
ZELGER Lukas

RESL Simon

SCHIDER Felix

BERGER Markus
SCHONDORFER Sebastian
WIMMER Johannes
OBERBARLEITNER Simon

HERBST MELANIE
SCHREDER Magdalena
RIER Sarah

VUTHI Forteza

WINKLER Alexandra
PFANNHAUSER Laura
SCHOSSWENDER Theresa
RESL Sarah

SCHMID Elisabeth

JG

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Vereinsname

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SC Waidring

SC Waidring

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer

SC Waidring

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SC Waidring

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SC Waidring

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SC Waidring

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen Kindercup 2013

Lofer

Lofer - Loderbichl, 12.01.2013

Ges.Zeit

30,87
31,56
32,11
32,65
33,17
33,72
33,86
34,87
36,17
36,88
37,67
38,30
38,43

29,25
30,79
30,88
31,13
31,16
31,43
31,93
33,02
33,04
33,33
35,98

30,07
30,71
31,26
32,63
32,67
32,76
33,69
34,19
35,01

Diff.

0,00
0,69
1,24
1,78
2,30
2,85
2,99
4,00
5,30
6,01
6,80
7,43
7,56

0,00
1,54
1,63
1,88
1,91
2,18
2,68
3,77
3,79
4,08
6,73

0,00
0,64
1,19
2,56
2,60
2,69
3,62
4,12
4,94
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

OSV-Nr.

Kinder U12 mannl

114
121
115
116
118
119

o Ol B W DN

404500597
404500600
402400511
404500587
404500609
404500604

Samstag, 12. Janner 2013, 15:24

Gen.Nr.: 4AL155

Name

SCHMUCK THOMAS
FRIEDL LUKAS
PETER Lorenz
SPEICHER MORITZ
BRUGGER Maximilian
LEITINGER Maximilian

JG

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Vereinsname

SC Unken
SC Unken
SK Lofer

SC Unken
SC Unken
SC Unken

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen Kindercup 2013

Lofer

Lofer - Loderbichl, 12.01.2013

Ges.Zeit

28,13
28,76
29,93
30,65
35,91
38,11

Diff.

0,00
0,63
1,80
2,52
7,78
9,98
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

OSV-Nr.

Schuler weiblich

[E=N

135
137
132
138
130
139
136
133
134

© O N o O & w D

402400466
611000427
404500583
402400485
402400502
400900313
402400505
404500568
402400507

Schiler mannlich

1 150
2 152
3 153
4 154

402400492
400900398
400900283
404500566

Samstag, 12. Janner 2013, 15:27

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Name

WIMMER Stefanie
WIDMOSER Monika
FROMMELT Katharina
HOHENWARTER Lara
HINTERSEER Lisa
FERNSEBNER Hannah
WIMMER Maria
FARBINGER Hannah
HINTERSEER Anna

SCHOSSWENDER Daniel
VUTHI Nico
PFANNHAUSER Michael
FLATSCHER Alexander

JG

2000
2000
2000
1998
2000
1998
2000
1996
2000

1998
1998
1997
1999

Raiffeisen Kindercup 2013 Schulerwertung

Vereinsname

SK Lofer

SC Waidring

SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

Auswertung: SKIKLUB LOFER

Ges.Zeit

29,03
29,26
29,85
29,97
30,25
31,42
31,72
32,26
38,58

28,01
28,75
29,10
29,98

Diff.

0,00
0,23
0,82
0,94
1,22
2,39
2,69
3,23
9,55

0,00
0,74
1,09
1,97

Seite 1von 1


http://www.skizeit.at

